КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2020 г.                                                                    № 20/115

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 25.11.2016 г. № 35/237 «О

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 25.11.2016 г. № 35/237 «О комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

при администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» следующие изменения:

1) в Приложении:

в пункте 1 слово «администрации» исключить;

в пункте 6 слова «Попова Дарья Павловна» заменить словами «Кузнецов

Александр Валерьевич»;

2) в Приложении к Положению о комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

в пункте 1 слово «администрации» исключить;

в пункте 4 слова «Попова Дарья Павловна» заменить словами «Кузнецов

Александр Валерьевич».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                С.Ф. Тыщенко

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 А.К. Слета